
Ceník Markéta Nevěčná Platný od 1.1.2025

Cena 1 lekce PRO JEDNU OSOBU /550 Kč s platbou předem, popřípadě převodem na účet.
Cena 11 lekcí pro jednu osobu /5500 Kč s platbou předem, popřípadě převodem na účet.

Cena lekce PRO DVĚ OSOBY /750 Kč s platbou předem, popřípadě převodem na účet.
Cena 11 lekcí pro dvě osoby /7500 Kč s platbou předem, popřípadě převodem na účet.

Měření inbody
Základní INBODY 350 KČ
Konzultace 400 Kč / 30min
Rozšířené inbody 900 Kč

Výživové poradenství
Komplexní vstupní konzultace s analýzou
tělesného složení a jídelníčku
50 min/1000 Kč

číslo účtu: 670100-2216058796/6210
(do poznámky jméno)



Upozornění
nevyužité tréninky během doby platnosti balíčku propadají
za nevyužité tréninky se peníze nevracejí
tréninky se platí nejpozději den předem
termíny tréninků a konzultací jsou stanovené po dohodě s klientem, které lze zrušit nebo
posunout na jiný termín nejpozději 24 hodin před jejich konáním. V případě, že je z
jakéhokoliv důvodu zrušíte později, nemáte nárok na náhradní a trénink či konzultace se
počítá uhrazeným/ou
ZPOŽDĚNÍ JE TOLEROVÁNO V RÁMCI 10 MIN.
Tréninková lekce trvá 50-55 minut.

Děkuji za pochopení.

KLASICKÉ MASÁŽE
Masáž zad a šíje 40 min 500 Kč
Masáž zad 30 min 450 Kč
Masáž šíje 20 min 400 Kč

LYMFATICKÉ RUČNÍ MASÁŽE
Masáž nohou oboustranně 45 min 550 Kč

Lymfatická masaž přístrojová
Jedna procedura 350 Kč
10+1 procedur 3500 Kč


